DMAES - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA,
ESGOTO E SANEAMENTO DE PONTE NOVA/MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1o ADITAMENTO DO
CONTRATO-PROCESSO 146/2007
PREGÃO PRESENCIAL 020/2007

Partes: DMAES e Luciano Rodrigo Saltarelli Queiroga ME.

Valor do reajuste: R$ 8.960,40 (oito mil, novecentos e sessenta reais e quarenta
centavos), com base no art. 65, inciso II, alínea “d”, da Lei Federal no 8.666/93.

Ponte Nova/MG, 18/6/2009.

Ricardo Murad Semião - Diretor-Geral do DMAES

Cidade - Arcebispo fala na Assembléia da Paróquia São Sebastião.
 Funcionários municipais ameaçam greve e conseguem

[...]

1 (uma) casa de morada
situada na rua Luiz Martins Soares, 76, composta por 03 quartos, sala, copa, cozinha, banheiro,
varanda, porão com 03 cômodos para lavanderia e dependência de empregada, divisas e
confrontações conforme Matrícula 4.754, Livro 02, reavaliada em R$ 83.440,13 (oitenta e três
mil, quatrocentos e quarenta reais e treze centavos). Avaliação conforme valores informados pela
Prefeitura de Ponte Nova. * Imóvel já penhorado no Processo  90018/04, a favor de José Coelho
de Morais, no Processo 2077/96, a favor de João Evangelista de Freitas, e no Processo 90312/08,